

Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW075_Fix10 ir Fix11

<p>PRN_6001RING Dėl gaunamų ir išrašomų PVM sąskaitų faktūrų registrų duomenų teikimo į i.SAF (i.SAF yra i.MAS elektroninis sąskaitų faktūrų posistemis). Pakeitimai buvo įdiegti anksčiau. Pakeitimai yra aprašyti <i>Gautinų ir mokėtinų sumų</i> naudotojo vadove, v0.27 (15 skyrius)</p>
<p>PRN_6002RING Dėl DK likučių perkėlimo įstaigų reorganizavimo metu, kai apjungimo būdu prijungiamos viena prie kitos dvi FVAIS naudojančios įstaigos ar organizacijos. Nauja funkcija yra aprašyta <i>Bendrosios apskaitos</i> naudotojo vadove, v 0.11 (3 skyrius)</p>
<p>PRN_6003ANG, PRN_6016ANG Ataskaitos „FVAIS FIN-13 Išlaidų apžvalga“ formavimo pakeitimai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Įterptas naujas stulpelis „<i>Neapmokėtos išlaidos</i>“. Stulpelio reikšmė skaičiuojama kaip DK sąskaitų 2 221001, 2 221002, : 2 221003, 2 298101, 2 298102 ir 2 22200 likutis užklauso parametruose nurodytai „Datai iki“. Skaičiavimas vykdomas pagal kiekvieną dimensijų kombinaciją, kuri tenkina užklausoje nurodytus dimensijų filtrus; 2) Spaudinio antraštėje po išvardintais parametrais įrašyta pastaba „<i>Neapmokėtos išlaidos skaičiuojamos pagal DK sąskaitų ... likutį</i>“; 3) Spaudinio lapo orientavimas pakeistas į „Gulsčiai“; 4) Stulpelio „Likutis“ skaičiavimas pakeistas pagal formulę „Likutis = Sąmata - Kasinės išlaidos - Gautos, nepanaudotos išlaidos - Neapmokėtos išlaidos“; 5) Užklauso formoje pašalintas parametras „Sumos tūkstančiais“; 6) Pataisytas suminių eilučių skaičiavimas.
<p>PRN_6004ANG FVAIS ataskaitoje „Buhalterinė pažyma Fin-11“ greta įmonės pavadinimo bus spausdinamas įmonės</p>
<p>PRN_6014ANG <i>Pirkėjo kortelė</i> papildyta <i>Teisinės formos</i> informacija. Teisinės formos informacija bus perkeliama kuriant pirkėją iš VBAMS. Jei sistemos naudotojas kurs naują pirkėjo kortelę rankomis, jis galės nurodyti lauko „Teisinės formos kodas“ reikšmę įvesdamas jį ranka arba pasirinkdamas iš teisinių formų sąrašo. Pirkėjų sąrašė bus matomas laukas „Teisinė forma“.</p>
<p>PRN_16009ANG FVAIS ataskaitoje „Pažyma dėl finansavimo sumų“ R17020736 išplėstas įstaigos rekvizitų laukas.</p>

PRN_6017VAL Ataskaitose R 17017474 „*Atsargų vidinio judėjimo žiniaraštis*“, R 17020814 „*Atsargų vidinio judėjimo žiniaraštis su pardavimo kainomis*“, R 17020681 „*Fakt. atsargų žurnalo išvedimas į XML*“ įterptas naujas pasirinkčių laukelis „Pavadinimas iš kortelės“. Pažymėjus laukelį, į ataskaitų spaudinį būtų imama žurnalo eilutės "*Aprašo*" tekstas, o prekės kortelės lauko „Pilnas pavadinimas“ reikšmė. Nepažymėjus laukelio, ataskaitos spaudinį formuotų pagal dabartinį funkcionalumą.

PRN_6019VAL Buvo klaida, kai **rankiniu būdu** sukurtame atsargos perdavimo įrašė **keičiama atsakingas asmuo arba eksploatacijos vieta** ir laukelis „Sugretinti su įrašu“ vartotojo nebuvo užpildytas, registravimo funkcija užregistruoja tik vieną neteisingą prekės knygos perdavimo įrašą. Specialios funkcijos pagalba nekorektiškame prekės knygos įrašė bus įrašytos nulinės kiekių reikšmės. Vartotojams reikės iš naujo užregistruoti rankines prekių vidinio perdavimo operacijas kai keičiama atsakingas asmuo arba eksploatacijos vieta.

PRN_6021ANG Pataisyta klaida: vykdant funkciją *Uždaryti pajamų/sąnaudų sąsk.*, neužpildydavo žurnalo eilutės lauko *Fin.pask.* reikšmė

PRN_6010VAL Dėl atsargų sugretinimo. Pašalintas atsargų sugretinimo trūkumas, kad jeigu įrašo tipas yra *Teigimas koreg.*, tai į atšaukiamą įrašą atneštų vieneto savikainą iš gretinamo įrašo. Specialios funkcijos pagalba pataisyta vieneto savikainos reikšmė klaidingai užregistruotuose įrašuose (t. y., vietoj savikainos, kuri buvo skaičiuojama sumą padalinus iš kiekio, bus įrašyta vieneto savikaina iš gretinamo įrašo).

PRN_6022Alma Atliktas pakeitimas - ataskaitos R11911 – „Kasos knyga“ antraštėje, kiekviename lape po laukeliu „Įmonės kodas“, bus spausdinamas įmonės pavadinimas iš įmonės informacijos lentelės. Ataskaita iškviečiama iš FVAIS: Finansų valdymas -> Pinigų valdymas -> Ataskaitos -> Kasos knyga.

PRN_16002Ring Savivaldybėms perduotų dotacijų identifikavimas. Nuo 2017 m. sausio 1 d. valstybės institucijos ir įstaigos, pervedančios valstybės biudžeto tikslines dotacijas ir bendrosios dotacijos kompensacijas savivaldybėms (pagal ekonominės klasifikacijos kodus 2.5.3.1.1.1 ir 2.5.3.1.1.2) turės nurodyti savivaldybės išdo kodą ir savivaldybės dotacijos paskirtį nurodantį kodą. Tuo tikslu VBAMS ir FVAIS yra įdiegti du nauji klasifikatoriai (savivaldybės išdų kodų ir savivaldybės dotacijų paskirties kodų). FVAIS srityje minėtų klasifikatorių reikšmes reikės nurodyti banko operacijose, detaliose mokėjimo paraiškose (jei ekonominės klasifikacijos kodas 2.5.3.1.1.1 arba 2.5.3.1.1.2.), bendruosiuosiuose žurnaluose, kurie yra integruoti su VBAMS sritimi. VBAMS srityje - mokėjimo paraiškų, mokėjimo mažinimo, bendrųjų žurnalų operacijose. Detaliau FVAIS ir VBAMS pakeitimai yra paskelbti atitinkamai FVAIS naujausios informacijos srityje (žr. 2017-01-02 skelbimą *FVAIS pakeitimai dėl dotacijų savivaldybėms pervedimo*) ir VBAMS naujausios informacijos srityje (žr. 2017-01-02 skelbimą *VBAMS pakeitimai dėl dotacijų savivaldybėms pervedimo*).